



Bota Invest ApS

Jespersvej 2
8700 Horsens
CVR-nr. 39897172

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2021

Klaus Gad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bota Invest ApS

Jespersvej 2

8700 Horsens

CVR-nr.: 39897172

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Klaus Gad, formand

Bo Kristensen

André Sørensen

Direktion

Bo Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og sælge et seniorbofælleskab i Trekroner ved Roskilde til Andelsboligforeningen Oasen, der kommer til at eje de 42 boliger og et fælleshus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 16 t.kr., hvilket ledelsens anser som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig drift via realisering af ejendomsprojekt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.251)	(20.170)
Resultat før skat		(21.251)	(20.170)
Skat af årets resultat		5.000	0
Årets resultat		(16.251)	(20.170)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(16.251)	(20.170)
Resultatdisponering		(16.251)	(20.170)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Varer under fremstilling		37.057.683	16.497.207
Varebeholdninger		37.057.683	16.497.207
Udskudt skat		5.000	0
Andre tilgodehavender	2	2.016.756	0
Tilgodehavender		2.021.756	0
Likvide beholdninger	3	5.674.697	223.567
Omsætningsaktiver		44.754.136	16.720.774
Aktiver		44.754.136	16.720.774

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(36.421)	(20.170)
Egenkapital		13.579	29.830
Gæld til realkreditinstitutter		0	8.180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Anden gæld	4	44.725.557	8.500.944
Kortfristede gældsforpligtelser		44.740.557	16.690.944
Gældsforpligtelser		44.740.557	16.690.944
Passiver		44.754.136	16.720.774
Usædvanlige forhold	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(20.170)	29.830
Årets resultat	0	(16.251)	(16.251)
Egenkapital ultimo	50.000	(36.421)	13.579

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. Selskabets aktionærer stiller den nødvendige likviditet til rådighed for 2021.

1 Usædvanlige forhold

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig drift via realisering af ejendomsprojekt.

2 Andre tilgodehavender

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige tilgodehavender	2.016.756	0
	2.016.756	0

I regnskabsposten andre tilgodehavender indgår deponeringskonto hos Home på 1.065 t.kr.

3 Likvide beholdninger

I regnskabsposten likvide beholdninger indgår sikringskonti med i alt 5.564 t.kr.

4 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	44.725.557	8.500.944
	44.725.557	8.500.944

I posten på 44.721 t.kr. indgår der lån der træder tilbage for gældsrevslån fra KPS Invest A/S på i alt 27.318 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsrev til KPS Invest A/S på i alt 27.318 t.kr. er der deponeret ejerpant på 8.200 t.kr. med pant i selskabets varebeholdninger.
